
  

  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, 
E 

10 epi, "RESOLUCIÓN .Na3 :Midadelo:- 493 qíoeltaoui be 

A O e ¿S.L? »Iuña, Casval linea” cite lips). 

EA AAC RO QUITO dl 
op tieyon sane toeyon lito se adreivu rt siui2 y a rial ql lonoyeaao 
a CONSIDERANDO: 

o OS arlbicenisp tovsnidalgeh 13 -. else     este Despacho tres testimonios de la 

QUE el Departameato Jurídico de Compañías 
emitido informe favorable para su aprobación; 

EX ejercicio de sus atribuciones; 

        RESUELVE: us 

Ah aya YO”, 
AKTICULO PRIMERO.— APROBAR la apertura de sucursal” en Gueyéquil 
de la compañía UNIVERSAL DE COMERCIO UNIDECO S.A. en los términos 
constantes en la referida escrítura, 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que el Notario Décimo Segundo del cantón 
Quito tome nota al margen de las matrices de la escrítura pública 
que se aprueba y de la de constitución, eo su orden, del contenido 
de la presente Resolución; y, siente en las copías las razones 
respectivas. 

ARTICULO TERCERO,- DISPONER: «) Que el Registrador Mercantil del 
cantón Guayaquil: lascríba la escrítura y esta Resolución; b) Que 
el Registrador Hercantíl del c<satón Quito tose nota de asta 
Resolución al margen de la inscripción de la constitución de la 
compañía UNIVERSAL DE COMERCIO UNIDECO S.A.s y, c) Sienten en las 
copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

ARTICULO CUARTO, — DISPONER que un extracto de la escrítura se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor cirenlacion 
en Guayaquil. 

COMUNIQUESE.-— DADA y firmada en la Superintendencia de 
Cospeñías, en Quito,> Le 

ob Uy 

Y vallo Macías 

! dí 

CERTIFICO: Que con fecha de hoy3 Que_



  

, . 
ni 21 ¿sntiaelgas lo 201] 075 020 23 

aifeguer el +. La pere pe 
iia no : ! 

  

ROGAUVDA J3U ADIJBURIA 

2AIMAIMO) JO AIDMIOMITUAIAIIUE 

da inscrita la ¡ppesente Réstluvión”e foaje-71:377, número 21.107del 

Registro Mercantil y anciasú ALS nátto - 34.023 del Repertorio. 
QA Cita sal AL 

Guayaquil, Veinte y Siete de Noviembre de mu novecientos noventa y 
   

   
seis .- El Registrador ma 

A SE    

  

    

  

oo , . 
SECC as ON ARO A 

DF TT e A Da AMABA Ca 

A rear por => 7 O 

. o. 

o , a 
dá ze y E 

.a TS ri eb 

LC a OR a dr AA EA 

. . . . 
*( caos 2 ! 16. id por Pa £ gr ! t Ta rte : 4 

Praia IL " EL TA El z So. a? CA die 

More ER . E o A 
e , , i 2 y , . Fea far ..o, Ah sl .z 

? nr 

, Ñ F . , . 3 € 
AL pois 3 A s 1 E: Taro i La 

a dino aa E E Ada 

E “ ¿ : ob liceos obra, le 
. , - 

1 PO PR í . xd r ” AA y, ido Dogs, 

, > sore - . Lts 2d Poo , 
PO ST AA E LL intro. 

= 7 : , - . 

LOA A A tragralimo. mb rana / : 

*? “ e t a y ci $ 3 2 —ciyirk . . + 

IN IA ie rd A vin . 
F mo. Lo Go £ 

o s Ai E . nn e] o. 

A 

/ Po 
, ' - el , ON 

. 
r / t Y Les ! LA ; 

4 . 

qe v ná, > y Po) mk y 
ES 

| 1 . : 
i E AS 

. E Y 

AN a 

2, ' 2 .. Pas . ¿ot aL IA O er


